1

平成 30 年３月 22 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    杉本 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長 稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

代表取締役及び取締役の異動、ならびに執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 22 日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の異動、ならび

に執行役員制度導入について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動 ［（ ）内は現職］

①異動の理由
経営体制の一層の強化・充実を図り、更なる企業価値の増大をめざすため。

②異動の内容
代表取締役会長 杉本 英雄 （代表取締役社長）
代表取締役社長 阿久津 貴史 （取締役副社長）
取締役 稲吉 史泰 （代表取締役副社長）

③異動予定日
平成 30 年４月１日

２．新代表取締役の略歴
  氏名（よみがな） 阿久津 貴史（あくつ たかふみ）
  生年月日 昭和 46 年２月 13 日生

略歴 平成 15 年５月 株式会社暖中カンパニー取締役 FC 営業部長

平成 17 年９月 株式会社ダイニング企画代表取締役社長

平成 18 年１月 株式会社パオ（現当社）顧問

平成 18 年１月 同社代表取締役社長

2

平成 25 年２月 株式会社クックイノベンチャー取締役（現任）

平成 25 年６月 当社取締役

平成 25 年８月 株式会社クック・オペレーション代表取締役（現任）

平成 25 年８月 当社取締役副社長西日本カンパニー統括（現任）

平成 27 年１月 株式会社ジー・アカデミー代表取締役（現任）

平成 28 年３月 SINGAPORE G.FOOD PTE. LTD.（現 G.COM RESTAURANT

SINGAPORE PTE. LTD.）Managing Director（現任）

平成 29 年８月 株式会社ジー・アクアパートナーズ（旧株式会社活性

化本舗さぬき）代表取締役（現任）

  所有する当社の株式数  125,564 株（平成 29 年９月 30 日現在）

３．取締役の異動

①辞任する取締役
氏名（よみがな） 川上 一郎（かわかみ いちろう）
現職名 取締役経営企画本部統括
辞任の理由 一身上の都合によるものであります。

②辞任年月日

平成 30 年３月 31 日

４．執行役員制度の導入

①導入の目的
構造改革の一環として、経営の意思決定及び業務監督機能と業務執行機能を分離すること

で、権限と責任の明確化を図り、事業環境の急激な変化に迅速かつ機動的に対応するため、

執行役員制度を導入いたします。
②概要
・執行役員の選任及び解任は、取締役会で定める。
・取締役は、執行役員を兼務することができる。
・執行役員の任期は１年とし、再任を妨げない。
・執行役員の職務及び業務の分担は、取締役会において決定する。

③制度の導入時期
平成 30 年４月１日

以上